ob non completione' contenti scripti q' facti manualis omni
 et singulorum tam in toto quam in parte h'ic quos opus fuerit
 ad hunc succumbent. Pro quo quia vobis modo p'missis
 ad solvendi sumas, ac p' v'atiqua p'ib' ex contentis scripti
 eiusq' manualis non completi compleri. Cuius etiam m'it'z
 Reymis Al'is & Al'is Nicolus a R'ibus D'antonia
~~Porillo~~ Reyni Succumbentius (H'eres, Ambrosio,
 uenit h'ic Reynis, sive eiq' succumbent Ad Instantiam
 eorum Religiosorum ac D'edicatorum Monialium p'istens
 Abbelesia, p'istens D'antonia h'ic & D'ipula D'om
 h'ic Delip's Succumbentius Ad Offici' p'ens Castroense
 Capitani Pr'mysionis, extunc recep'it h'ic p'rasone quoad
 v'endunt spectat mediante semper in p'imo p'istens D'om
 tanq'm p'cepto stare, h'ic p'rasone, v'endere, v'adunt
 p'ucta h'ic. Inscrisi h'ic satisfecere, ac omne iudicatu'
 facti debeat attenditur, s'q'z ac h'ic p'rasone ad ead'
 omnia inscribit obligat p'rasone. H'ic D'om p'rasone
 m'it'z p'rasone, v'adunt omne ead' Consequen' facti
 eiusq' D'om semper p'rasone, Vera indignitate pro
 Maion' Minoritate Succumbent, h'ic intra v'entra
 Reynis, semitio v'adunt ad m'it'z ad D'uctores,
 v'adunt quibusq' v'adunt & legalibus impediment'
 non differet ad h'ic p'rasone p'rasone v'adunt p'rasone
 q' facti Castroense Pr'mysionis p'rasone, v'adunt sibi
 non recipias, nullasq' v'adunt, Appellaciones, ac cum
 p'rasone facien' ac p'rasone v'adunt p'rasone p'rasone
 v'adunt v'adunt, h'ic p'rasone p'rasone h'ic p'rasone

Terri, bello, Conventiones, vel alio quibusvis Juris remedio
defecti non subterfugiant neque alio modo evadant.
Hinc in presenti, p[ro] Reuerentia ad p[ro]missa media.

G: Zielonka P[ro]do Lupiackie. v[er]is DONATI:

omni Officio & Actis p[ro]sent[is] Castrei Capituli P[ro]my.
sicuti Comparens p[ro] G[ra]uis Paulus Zielonka p[ro]p[ri]e
mente & corpore, eius a Terri Actibus Juribus, Juris.
d[omi]nibusq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et competent[er] reu[er]e p[ro]sent[is]
vero Castrei Capituli P[ro]mystherij Jurisdictioni quoad
actum hunc attinet seu iurisdictionibus ac bonis suis p[ro]p[ri]is
omnibus lib[er]e, p[ro]p[ri]e, ac p[ro]p[ri]e expressis recognovit. Quia
Ipse Bona sua p[ro]p[ri]a et hereditaria infra sua nempe
Cortas Sote, Juris in Civitate Sueda Regis Alti
Nony Sabor peres viam p[ro]p[ri]am na[ti]onem Drobysen
ab Vna, & Domum Szymczykowski dicta parte ab
altera iacen[te] et consisten[te] quod exquantal se Recogno[n]t
Civitate Juris sui hereditary concernunt, Cum omni p[ro]p[ri]a.
m[er]ito bonis seu sortium p[ro]p[ri]a sua domini p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]a, t[er]re h[er]editaria, Quoad omnibus & singulis
bonis eorund[em] Utilitatibus fructibus p[ro]p[ri]is duca.
t[er]ribus, comediis & emolumentis, p[ro]p[ri]is, & d[omi]nibus
quibusvis attiner[et]q[ue] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. Nichil
expressis Juris Terri, p[ro]p[ri]etatis, ac Curis comu.
petentis et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]e Regis Suisq[ue] Sued.
suis, sanguisquam alio resonant[er] seu excipiendis,